__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL
PROCESSO LICITATÓRIO nº 43/2018 – PREGÃO PRESENCIAL 20/2018. CONTRATO Nº 29/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA-SC. CONTRATADA: SOMEVAL –
SOCIEDADE MERCANTIL DE VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA, CNPJ sob o nº 83.706.788/0002-
64. VALOR R$: 317.333,33 (trezentos e dezessete mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três
centavos).  Vigência: Inicio: 02/07/2018 Término: 31/12/2018 Dotação: 4.4.90.00.00.00.00.00.1100
Despesas 72 e 73. Objeto: A aquisição de caminhão compactador para coleta seletiva de resíduos
domiciliares para o município de Matos Costa. Matos Costa, 04 de julho de 2018. Raul Ribas Neto –
Prefeito Municipal